
Type de ligne : Circuit scolaire CAPSO Lot n° : 6
Circuit : 6943 Service : 100

Itinéraire : Aller Fréquence Semaine : L  M  .  J  V .

COMMUNE ARRET HORAIRE Distance Chaînage

NORT-LEULINGHEM Eglise 8h00 0,00 0,00

MENTQUE-NORTBECOURT Rue du Mont de Mentque 8h05 3,18 3,18

MENTQUE-NORTBECOURT La Wattine 8h10 3,48 6,66

MENTQUE-NORTBECOURT Nortbécourt Ecole 8h15 2,66 9,32

MENTQUE-NORTBECOURT Chapelle Inglinghem 8h23 2,57 11,89

MORINGHEM Guslinghem 8h24 0,97 12,86

MORINGHEM Mairie 8h25 0,54 13,40

MENTQUE-NORTBECOURT Nortbécourt Ecole 8h35 4,08 17,48

MENTQUE-NORTBECOURT Rue du Mont de Mentque 8h45 1,74 19,22

MORINGHEM Mairie 9h00 5,31 24,53

Type de ligne : Circuit scolaire CAPSO Lot n° : 6

Circuit : 6943 Service : 500

Itinéraire : Retour Fréquence Semaine : L  M  .  J  V .

COMMUNE ARRET HORAIRE Distance Chaînage

MENTQUE-NORTBECOURT Nortbécourt Ecole 12h15 0,00 0,00

MENTQUE-NORTBECOURT Rue du Mont de Mentque 12h20 1,74 1,74

MORINGHEM Cantine 12h30 5,31 7,05

Type de ligne : Circuit scolaire CAPSO Lot n° : 6

Circuit : 6943 Service : 600

Itinéraire : Aller Fréquence Semaine : L  M  .  J  V .

COMMUNE ARRET HORAIRE Distance Chaînage

MORINGHEM Cantine 13h35 0,00 0,00

MENTQUE-NORTBECOURT Nortbécourt Ecole 13h45 5,31 5,31

MENTQUE-NORTBECOURT Rue du Mont de Mentque 13h50 1,74 7,05

Type de ligne : Circuit scolaire CAPSO Lot n° : 6

Circuit : 6943 Service : 200

Itinéraire : Retour Fréquence Semaine : L  M  .  J  V .

COMMUNE ARRET HORAIRE Distance Chaînage

MORINGHEM Mairie 16h20 0,00 0,00

MENTQUE-NORTBECOURT Norbécourt école 16h30 4,04 4,04

MENTQUE-NORTBECOURT rue du mont de mentque 16h35 1,68 5,72

NORT LEULINGHEM Eglise 16h45 2,38 8,10

MENTQUE-NORTBECOURT La wattine 16h55 5,84 13,94

MENTQUE-NORTBECOURT Norbécourt école 17h00 2,65 16,59

MENTQUE-NORTBECOURT Chapelle Inglinghem 17h05 2,61 19,20

MORINGHEM Guslinghem 17h06 0,90 20,10

MORINGHEM Mairie 17h07 0,51 20,61
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CONSISTANCE DU CIRCUIT 6943
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